
OBSAH

První čtvrtina Třetí čtvrtina

Poirot je obviněn (stopa 1-2) 
Neúnosná provokace (stopa 3-4) 
Třetí osoba (stopa 5-6)
Tři plus jeden (stopa 7-9)
Dopis s dírou (stopa 10)
Rowland Provaz (stopa 11-12) 
Dávný nepřítel (stopa 13-14) 
Poirot vydává instrukce (stopa 15) 
Čtyři alibi (stopa 16-18)

Druhá čtvrtina

Přicházejí dopisy (stopa 35-36)
Den psacích strojů (stopa 37)
Osamělý žlutý čtvereček dortíku (stopa 38)
Zlé úmysly (stopa 39-40)
Dávná nepřátelství (stopa 41)
Poirot se vrací do Combingham Hall (stopa 42-44) 
Zkouška psacích strojů (stopa 45)
Náramek a vějíř (stopa 46)
Nepřesvědčivé přiznání (stopa 47)
Nečekaný jezevec (stopa 48)
Záhada tří čtvrtin (stopa 49-51)

Několik důležitých otázek (stopa 19-20) 
Olivově zelená (stopa 21-22)
Mnoho zkažených alibi (stopa 23-24) 
Háčky (stopa 25)
V Combingham Hall (stopa 26-27) 
Scéna možného zločinu (stopa 28)
Muž příležitosti (stopa 29-30)
Poirotův trik (stopa 31-32)
Objev paní Dockerillové (stopa 33)
Další čtyři dopisy (stopa 34)

Čtvrtá čtvrtina

Vzkaz pro pana Porrotta (stopa 52) 
Kde je Kingsbury? (stopa 53)
Stopy na ručníku (stopa 54-55) 
Rebecca Graceová (stopa 56-57) 
Rodinná loajalita (stopa 58-59) 
Pravý viník (stopa 60-61 )
Poslední vůle (stopa 62-63) 
Rowland bez provazu (stopa 64) 
Nový psací stroj (stopa 65)

Celkový čas 10 h 35 min

Sophie Hannah (1971)
Mezinárodní bestseiierová autorka psychothríllerů. Její 
knihy byly publikovány ve více než dvaceti zemích, 
adaptovány pro televizi a ověnčeny mimo jiné britskou 
National Book Award za krimi roku. Píše rovněž poezii, 
za niž byla nominována na cenuT. S. Eliota. Po více než 
40 letech vrátila na literární scénu legendárního 
belgického vyšetřovatele Hercula Poirota. Její nové 
příběhy o nejslavnějším detektivovi všech dob vychází 
ve více jak čtyř desítkách zemí světa a navazují na 
tradici těch nejlepších detektivek Agathy Christie.

i


